a ciascun fascicolo, in cui sono registrate tutte sentenze pubblicate dal giudice in un dato giorno. 

Il formulario, seppur soggetto a minime variazioni, viene riprodotto con una certa serialità in 

tutti i volumi della serie e riporta il contenuto del fascicolo, i nomi del podestà in carica e del 

suo giudice dei malefici, la data e il luogo di pronunciamento: 

In nomine Domini amen. | Hec sunt condempnaciones corporales, pecuniarie, absoluciones et 
sub condicione | et sentencie condempnacionum corporalium, pecuniarum, absolucionum | et 
subcondicionarum date, late et facte et in hiis scriptis sentencialiter | pronunciate et promulgate 
per egregium et potentem virum dominum | Corradinum de Ruschonibus de Cumis, pro illustri 
principe ac | excelsso et magnifico domino, domino Galeazo Vicecomite, Virtutum Comite, 
|Mediolani etc. domino generali, honorabilem potestatem Vercellarum, | ventilate et examinate 
sub examine sapientis et laudabilis viri | domini Iosepi de Zurlis de Crema, iurisperiti iudicis 
prefati domini potestatis, | ad officium maleficiorum comunis Vercellarum specialiter deputati, 
de consilio, | voluntate ec deliberacione totius curie ac aliorum iudicum ipsius domini | 
potestatis et scripte per me Petrum de Mussis, notarium ad dictum officium | maleficiorum 
specialiter deputatum, sub anno domini currente millesimo | trecentissimo octuagesimo nono, 
indicione duodecima, die sabbati | vigesimonono, mensis madii MCCCLXXXVIIII. | Nos, 
Corradinus de Ruschonibus, potestas antedictus, secutus et sequi | volentes formam iuris, 

100 ASCVc, Atti Giudiziali, Liber accusationum et inquisitionum criminalium B-7065 (1403), cc. 25r-44v. 
101 ASCVc, Atti Giudiziali, Libri sententiarum B-325 (1378), B-7066 (1379), B-269 (1380), B-322 (1381-1382), B-7081 
(1384), B-258 (1385), B-291 (1389-1390), B-7067 (1395), B-295 (1395-1400), B-294 (1398-1399), B-292 (1399-
1401), B-293 (1401), B-7068 (1402), B-7072 (1403), B-7070 (1403), B-7071 (1405), B-286 (1407-1408), B-318 
(1412), B-319 (1414-1415), B-328 (1416), B-327 (1422), B-338 (1423), B-337 (1424), B-336 (1425-1426), B-7074 
(1428), B-7075 (1433), B-7076 (1442-1443); il manoscritto B-7081 (1384) è composto da due registri separati, un 
liber condemnationum e un liber sententiarum, e risulta quindi conteggiato per entrambe le tipologie documentarie. 
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statutorum et ordinamentorum comunis Vercellarum | ac omni alio iure, via, modo, forma et 
causa, quibus melius possimus | et debemus et maxime ex vigore et baylia nobis a prefato 
domino | attribuita, infrascriptas condempnaciones pecuniarias, corporales, sub | 
condicionarias et absoluciones ac sentencias ipsarum condempnacionum pecuniarium, 
corporalium, subcondicionarum et absolucionum contra | infrascriptos homines et personas 
pro infrascriptis maleficiis, excessibus et | delictis per eos comissis et perpetratis, locis et 
temporibus in inquisicionibus | contra eos formatis, contentis et denotatis sedentes pro tribunali 
| Vercellis, sub lobia palacii novi dicti comunis, in publico et generali arengo, sono | 
campanarum et tubarum more solito congregati, damus et proferimus, pu|blicamus et in hiis 
scriptis sentencialiter absolumus et condempnamus | in hunc modum, | videlicet102.